currendo per singula. Ex paucis scit discretio vestra

perpendere plura, &c. Et ubi ego semel in ecclesia Pauli

palam praedicavi hunc textum, Non eredas inimico tuo in

(Kternum (Ecc. 12), etquidam hujus regni doctor et episcopus,
utinam non indignus, asseruit eundem textum Scripturas Sacrae

non incorporatum, quid doctor Nicholaus de Lira super eundem
textum dicit, contra audietis, Non credas^ &V., id est, Nun-

quam credas ei quern probasti inimicum, &c. Sequitur in

textu : Shut <eramentum teruginat malicia illiusy id est, rubigi-
nem odii servat interius, licet contrarium ostendatur exterius.

Ideo in textu sequitur : Etsi humiliatus vadat corvus [curvus],
tibi magnam reverenciam exhibendo, affirma, abice [abjice\
animum tuum ab ilk, nullo modo credendo ei, et custodi te ab
ilk. Non statuas ilium penes te (id est, ipsum tibi familiarem

exhibendo) ;
ne conversus stet in loco suo [should be

tuo~\ te

supplantando ; et in novissimo agnoscas verba mea esse vera^ sed

1 Paul's Cross. 2 In 1447.
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1460 nimis tarde. Sequitur : g)uis miserebitur incantatori a serpente
OCT. 24 percusso, &c. ; et qui comitatur cum viro iniquo et obvolutus est

in peccatis ejus ? Una hora tecum permanebit ; si autem de-

clinaveris non supportabit. In labiis suis indulcat inimicus, et

in corde suo insidiatur, ut subvertat te in foveam. In oculis suis

lacrimatur inimicus, et si invenerit tempus non saciabitur sanguine.
Si incurrerint tibi mala [invenies] eum illic priorem, &c. In

finem rogo, videte textum et postillatores super eodem, ex

quibus potestis plane considerare episcopum modernum ali-

quando Scripturam Sacram ignorare, &c. Utinam dominorum
fidelium provida discrecio amicorum dileccionem sapienter sic

pensaret quod inimicorum dileccionem nequaquam sic amaret,
ut inimicis mortalibus confidenciam exhiberet

; quare ut prius
sic replico Jesu Sirach sanum et salubre consilium, Non credas

inimico tuo in sternum. Sapienti, non insipienti scribo. Plura

habeo vestrae reverentias scribere quas jam non expedit calamo

commendare. Uxor Johannis Berney de Redham jam infra

triduum peperit filium, &c. Magistra mea uxor vestra sana

est cum filiis vestris et filiabus ac tota familia. Conventus

noster inter caeteros habet statum vestrum specialissime recom-

mendatum in missis ac orationibus, consuetisque suffrages ; et

cum jam sitis in parliamento prassenti pro milite electo, uti

vobis consulo verbis Pauli Apostoli, Labora sicut bonus miles